[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

東海村みんなで地域づくり事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　東海村長　　　　様

地区自治会名
代表者名　　　　　　　　　　印

　東海村みんなで地域づくり事業補助金の交付を受けたいので，東海村みんなで地域づくり事業補助金交付要綱第6条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　補助事業名

2　具体的な事業内容

3　補助金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

4　添付書類
　(1)　事業計画書(様式第2号)
　(2)　収支予算書(様式第3号)
　(3)　その他村長が必要と認める書類

5　補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協・労金　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義